
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

імені В. Н. КАРАЗІНА  

Н А К А З 

26 жовтня 2020 р.  м. Харків                      №  2401-1/351 

 

Про внесення змін до наказу 

від 19.10.2020 № 2401-1/342 

«Про продовження карантину  

та проведення протиепідемічних  

заходів» 
 

 

Відповідно  до  статей 11, 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови  Кабінету Міністрів України від 22 липня 

2020  року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»  

(зі змінами), на підставі рішень Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій щодо обмежень в регіонах з 

«червоним» рівнем епідемічної небезпеки поширення COVID-19 від 

15.10.2020 та від 23.10.2020, згідно з якими на території Харківської області  - 

у місті Харків установлено «червоний» рівень епідемічної небезпеки 

поширення COVID-19, з урахуванням обмежень, встановлених рішенням  

Регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Харківської області від 23.10.2020 (протокол № 31),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести наступні зміни до п.3 наказу від 19.10.2020 № 2401-1/342 «Про 

продовження карантину та проведення протиепідемічних заходів» (далі наказ), 

виклавши його у наступній редакції:  
 

«3.На період встановлення на території Харківської області - у місті 

Харків  «червоного»   рівня   епідемічної   небезпеки   поширення   COVID-19 

з 26 жовтня 2020 року  ЗАБОРОНИТИ: 
 

3.1. роботу спортивних підрозділів університету за виключенням 

проведення тренувань та спортивних заходів на відкритому повітрі, а також 

проведення навчально-тренувальної роботи спортсменів області, які входять 

до складу національних збірних команд України з видів спорту (основний 

склад, кандидати,  резерв) у спеціалізованих залах, які відповідають вимогам і 

облаштовані необхідним обладнанням для відповідного виду спорту за умови 

не більше 10 осіб у групі для залів, 6 осіб для груп у плавальних басейнах та 



2 
 

на стадіонах (на відкритому повітрі) з проведенням температурного скринінгу 

та дотриманням епідемічних вимог. 

3.2. приймання відвідувачів підрозділами у сфері культури та 

розважальної діяльності». 
 

 

2. Керівникам структурних підрозділів університету довести цей наказ 

до відома працівників. 
 

 

3.Директору Центру зв’язків із громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ 

та директору Центру документації Ірині ПОПІЙ забезпечити направлення 

наказу в електронному вигляді через систему електронного документообігу та 

на електронну пошту структурних підрозділів університету та на сайті 

університету. 
 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Ректор                   ( оригінал підписано)                Віль БАКІРОВ 

 

 

 

Проект вносить: 

 

заступник начальника Служби 

управління персоналом  

                         Сергій  Махновський  

 

начальник відділу кадрів  

                              Олена Громико 

ПОГОДЖЕНО: 

 

проректор з питань безпеки та 

охорони 

                           Володимир Добреля  
 

проректор з науково-педагогічної 

роботи 

                                  Анатолій Бабічев 

                     
 

проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Микола Азарєнков 
 

проректор з економічних та  

соціальних питань  

Анатолій Удод 

 
 

начальник юридичного відділу  

                                  Ірина Маркова 

 

 

 

 

начальник Управління якості освіти  

                              Людмила Іваненко           
 

головний бухгалтер 

Володимир Ришков 

 
 

голова Первинної профспілкової 

організації  

 Анатолій Голтвянський 



3 
 

  

 


